Zarząd Towarzystwa widzi się w obowiązku zwrócić jeszcze uwagę Sz. Publiczność na **markę Fabryczną**, którą wyroby
Rektyfikacyi są zaopatrywane na etykietach, korkach i pieczętkach. 714-12-8

**Za zezwoleniem Władzy**

z dniem 1 (13) Grudnia 1891 roku, otwartym został w posesyi „**STANI-
SŁAWOWSKIE**“ przy rogu ulic: **Browarnej i Obożnej pod Nr. 2,**

**Targ na nową i używaną odzież, Bieliznę, Obuwie,
wszystkie przedmioty do użytku domowego i t. p.**

Targi odbywać się będą **codziennie**. Na wypadek niepogody urządzono
schronienia pod szopami.